

103070 Pipera Satola under 1000057 (SC)

Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Siamathi

DIVISION

Sonbarsa

SUB-DIVISION

3812

Arjun Kumar Bada

MEASUREMENT BOOK

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				15644	
3/5 Const. of embankment with materials obtained from borrow pit. (Lead up to 1000 m)					
45.00 m ³ at side Tm 13 p-1				8576	
45.00 m ³ @ 190 = 57/m ³					
4/5 Const. of embankment lead up to 100 m					
22.57 m ³ at side Tm 13 p-2				11802	
22.57 m ³ @ 152 = 15/m ³					
5/8 Const. of subgrade & cartier shoulder					
420 m ³ at side Tm 13 p-2					
110.00 m ³ at side Tm 13 p-5					
530.00 m ³ @ 191 = 76/m ³				101633	
6/4 Excavation in soil in box cutting					
22.50 m ³ at side Tm 13 p-2				1700	
22.50 m ³ @ 75 = 57/m ³					
7/813 Const. of G.S.B. with materials grading D - 211					
184.50 m ³ at side Tm 13 p-2					
184.50 m ³ @ 3311 = 40/m ³				610953	
8/9814 P/L laying & spreading & compacting H.B.M. grading D - 211					
120.282 m ³ at side Tm 13 p-3					
120.282 m ³ @ 4024 = 38/m ³				484060	
Continuation of 1234368					

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				134 ft	2581838
16/29 plastering with c.m (1:4) on brick work					
21.26 m ² aty vide Tm 13 p-5					
21.26 m ² @ Rs 182.80/m ²					3978
17/21822 p/v & laying of hot applied thermo plastic compound 2.5 mm thick wood masonry					
100.1 m ² aty vide Tm 13 p-5					
100.1 m ² @ Rs 721.95/m ²					72195
18/18 p/v & laying of customary masonry & infirmatory sign board, (1) 600 mm circular					
2 Nos aty vide Tm 13 p-5					
2 Nos @ Rs 4820.36 per Nos					9641
(ii) 900 mm equilateral & triangular					
2 Nos aty vide Tm 13 p-5					
2 Nos @ Rs 5303.54 per Nos					10607
(iii) 600 mm x 450 mm rectangular					
2 Nos aty vide Tm 13 p-5					
2 Nos @ Rs 4694.98 per Nos					9390
19/25 p/v & erecting direction & place indication sign board					
1 Nos aty vide Tm 13 p-5					
1 Nos @ Rs 3104.67 per Nos					3105
20/26 p/v & fixing of typical works informatn, citizen's maintenance board					
Continuation of					2690754

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				124 F	2690254/-
3 NOS aty vade Tams p-5					
3 NOS @ 9576 = 80 per nos				B	287302/-
21/16 p14 K.M. 10015 grade Kilometer stone					
(1) K.M. stone					
2 NOS aty vade Tams p-6					
2 NOS @ 2297 = 87 per nos				B	4596/-
(1) 200 m stone					
2 NOS aty vade Tams p-6					
2 NOS @ 594 = 76 per nos				B	11902/-
				B	27252702/-
Add 2% Labour cost (A) B					27253/-
Add 12% G.S.T. (A) B					3270322/-
Add percentage for 10% of amount				B	331752/-
				B	31127302/-
Less 14.54% as per agreement (A) B					452591/-
				B	2660139/-
CP					
Ami					
29/01/24					
certified statement					
Soil — 652.57 m					
@ 34 = 81/m				B	22716/-
53 mm to 26.5 mm — 82.656 m					
@ 511 = 44/m				B	42224/-
26.5 mm to 4.75 mm — 106.272 m					
@ 553 = 36/m				B	58807/-
2.36 mm below — 47.232 m					
@ 236 = 21/m				B	11180/-
Continuation					
CP					134977/-